CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM LẠI (PHÚC KHẢO)
KỲ THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC
**************

	Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Y dược Cần Thơ

	Tôi tên:
	Sinh ngày: . . . . . ./. . . . . ./. . . . .
	Tôi đã đăng ký dự thi tuyển sinh sau đại học trình độ Chuyên khoa cấp I và chuyên khoa cấp II vào Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, năm 2021
	+ Ngành dự thi:	,
	+ Số báo danh: 	,

	Nay tôi làm đơn này xin Hội đồng tuyển sinh xem xét chấm lại bài thi các môn sau:

	STT
	Môn thi
	Điểm đã công bố
	Ghi chú

	01

	02

	Lệ phí chấm phúc khảo: 350.000đ/môn

		Cần Thơ, ngày . . . . .tháng . . . . .năm 2021
		Người làm đơn
		(Ký ghi rõ họ tên)